

W Niechobrzach odbyły się obchody jubileuszu 650- lecia











W sobotę 2 września odbyły się obchody jubileuszu 650-lecia miejscowości Niechobrz. Wydarzenie organizowane było przez Gminę Boguchwała, Lokalny Ośrodek Kultury "Razem" w Niechobrzu oraz społeczność Niechobrza - Radnych, Sołtysa wraz z Radą Sołecką, OSP Niechobrz i Koło Gospodyń Wiejskich w Niechobrzu.

W uroczystościach udział wzięła liczna grupa mieszkańców i sympatyków Niechobrza, a także wielu zaproszonych gości. Wszystkich powitał oraz otworzył obchody Burmistrz Boguchwały dr Wiesław Kąkol. Najlepsze życzenia wszelkiej pomyślności oraz dalszego rozwoju dla mieszkańców Niechobrza, a także pamiątkowe statuetki na ręce Sołtysa Mariana Kawy przekazali Poseł na Sejm RP Krzysztof Sobolewski, Senator RP Stanisław Ożóg, Wojewoda Podkarpacki dr Ewa Leniart, Starosta Rzeszowski Józef Jodłowski oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Boguchwale Piotr Pustelny, a także przedstawiciele Koła Łowieckiego "Rogacz" w Niechobrzu.

W obchodach jubileuszu udział wzięli także Sekretarz Gminy Boguchwała Krzysztof Lassota, proboszcz parafii Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Niechobrzu ks. Andrzej Sroka, ks. prałat Jan Koc, Dyrektor Biura Posła Krzysztofa Sobolewskiego Paweł Ciszczon, Radni Powiatu Rzeszowskiego, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Rak oraz Andrzej Zając i Radni Rady Miejskiej w Boguchwale, Prezes Zarządu Gminnego ZOSP RP Mariusz Gajdek, Zasłużony Obywatel Gminy Boguchwała Kazimierz Siorek, dyrektorzy szkół i instytucji oraz sołtysi.

650-letnią historię Niechobrza w kilku migawkach przybliżył historyk i regionalista dr Krzysztof Jarosz. Piękny wiersz o teraźniejszym Niechobrzu i wszystkich jego urokach przedstawiła miejscowa poetka Zuzanna Rak. Nagrodzono także laureatów konkursu organizowanego przez SP nr 1 w Niechobrzu z okazji 650-lecia, a wręczenia nagród dokonał Dyrektor Grzegorz Nowak.

Na najmłodszych czekała strefa zabaw, w której nie zabrakło dmuchańców, a o animacje zadbała Akademia Przebieranka - Prowadzenie Imprez. Mieszkańcy mogli skorzystać z pysznego poczęstunku przygotowanego przez Koło Gospodyń Wiejskich w Niechobrzu, a także specjalnych przysmaków przekazanych przez Koło Łowieckie "Rogacz" w Niechobrzu.

Występy artystyczne rozpoczęły mistrzyni świata - grupa Mażorettek "Madlene" z Mogielnicy, prezentując efektowny pokaz. Później na scenie pojawił się Zespół Folkowy "Ziomki" z Woli Zgłobieńskiej, jak zawsze rozgrzewając publiczność pozytywną energią. Gościem specjalnym wydarzenia był Krystian Herba. Sportowiec specjalizujący się w triathlonie rowerowym, rekordzista świata, uczestnik "Mam talent" porwał publiczność swoim show, pełnym humoru, efektownych figur, skoków i interakcji z widzami. Po zakończonym pokazie podziękował za doping, rozdając koszulki oraz autografy.

Do tańca rozgrzała wszystkich niezawodna Kapela "Kalina" z Lutoryża. Do późnych godzin wieczornych mieszkańcy wypełniali parkiet, bawiąc się w rytm utworów Zespołu Accord z Rzeszowa. Bardzo dziękujemy wszystkim za wspólną zabawę.

Organizatorami wydarzenia byli Gmina Boguchwała, Lokalny Ośrodek Kultury "Razem" w Niechobrze oraz społeczność Niechobrza - Radni, Sołtys wraz z Radą Sołecką, KGW Niechobrz oraz OSP Niechobrz. Honorowy patronat nad wydarzeniem objęli Marszałek Województwa Podkarpackiego Władysław Ortyl, Starosta Rzeszowski Józef Jodłowski oraz Burmistrz Boguchwały dr Wiesław Kąkol. Partnerem wydarzenia było Województwo Podkarpackie.

Składamy podziękowania za pomoc w organizacji wydarzenia Sołtysowi Marianowi Kawie, Radnym Rady Miejskiej Tadeuszowi Rakowi, Andrzejowi Zającowi, Jerzemu Mazurowi, Radny Rady Sołeckiej, druhom z OSP Niechobrz, Kołu Gospodyń Wiejskich z Niechobrza. Dziękujemy za zaangażowanie się w organizację Bankowi Spółdzielczemu w Niechobrze na czele z Panią Prezes Barbarą Pasierb. Wyrażamy wdzięczność za udostępnienie terenu na organizację imprezy Gminnej Spółdzielni Samopomoc Chłopska w Boguchwale, Państwu Rzucidło, pani Jolancie Płonka oraz Państwu Bieniek. Obszerna galeria zdjęć dostępna na stronie www.facebook.com/LokRazem